
(50PRLA 

TITUTO‘ 
OFiSICO 
L PERÚ 

INSTITUTO GEOFÍSICO DEL PERÚ 

N° 200 -IGP/2017 
Lima, 19 de Setiembre de 2017 

VISTOS: El Informe N° 244-2017-IGP/SG-OAD-ULO, y demás antecedentes, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Carta de Donación de fecha 14.08.2017, la Universidad de California San Diego 
(UCSD), institución educativa de los Estados Unidos de Norteamérica, dona a favor del Instituto 
Geofísico del Perú (IGP), componentes y accesorios electrónicos (materiales y herramientas) los cuales 
tienen un valor total de USD 2,602.00 (Dos Mil Seiscientos Dos y 00/100 Dólares Americanos), cuyo 
detalle se señala en el Anexo N° 01 adjunto a la presente Resolución; 

Que, mediante Com. N° 508-2017-IGP/RG, de fecha 28.08.2017, el Director de la Subdirección 
de Redes Geofísicas, informa de dicha donación a la Presidencia Ejecutiva, solicitando se gestione su 
aceptación, asimismo señala que los equipos servirán para efectuar mejoras del sistema eléctrico y 
ventilación del túnel de la estación sísmica de Ñaña; 

Que, mediante Informe N° 012-RPR-ULO-IGP/2017, de fecha 31.08.2016, el Técnico 
Especialista de Aduanas de la Unidad de Logística, señala que la donación tendrá como finalidad 
efectuar mejoras del sistema eléctrico y ventilación del túnel de la Estación Sísmica de Ñaña, 
habiéndose adjuntado la carta de donación, factura comercial y traducción; siendo necesario el inicio de 
los procedimientos internos de aprobación para, posteriormente, realizar las gestiones de desaduanaje 
pertinentes; 

Que, el Artículo 54° del Decreto Supremo N° 007-2008-VIVIENDA, Reglamento General de la 
Ley General del Sistema Nacional de Bienes Estatales, señala que la aceptación de donaciones se 
realizará previa evaluación de los documentos presentados y emisión de un Informe Técnico - Legal, 
debiendo efectuarse mediante una Resolución de la autoridad administrativa de la entidad beneficiaria; 

Que, la Directiva N° 001-2015-SBN, norma que regula los procedimientos de gestión de los 
bienes muebles Estatales, dispone en su numeral 6.3.1.6 que los bienes donados provenientes del 
exterior, serán aceptados mediante resolución ministerial del sector o del titular de la entidad donataria 
o por el funcionario al que se delegue; 

Que, el literal e) del artículo 147° del Decreto Legislativo N° 1053, Ley General de Aduanas, 
modificada por el Artículo 9°, de la Ley N° 30498, Ley que promueve la donación de alimentos y facilita 
el transporte de donaciones en situaciones de desastres naturales, dispone que se encuentran 
inafectas del pago de los derechos arancelarios, de acuerdo con los requisitos y condiciones 
establecidos en el Reglamento y demás disposiciones legales que las regulan, las donaciones 

fectuadas a favor de las entidades del sector público, con excepción de las empresas que conforman 
la actividad empresarial del Estado; 

Que, el literal k) del artículo 2° del Texto Único Ordenado de la Ley del Impuesto General a las 
Ventas e Impuesto Selectivo al Consumo, aprobado por el Decreto Supremo N° 055-99-EF, modificado 
por el artículo 8°, de la Ley N° 30498, Ley que promueve la donación de alimentos y facilita el 
transporte de donaciones en situaciones de desastres naturales, considera como concepto no gravado 
por el IGV la importación o transferencia de bienes que se efectúe a título gratuito, a favor de Entidades 
y Dependencias del Sector Público, excepto empresas; 

Que, mediante Informe Técnico Legal N° 17-2017-IGP/SG-OAJ, la Oficina de Asesoría Jurídica 
concluye que es procedente aceptar la donación efectuada por la Universidad de California San Diego 
(UCSD); 



Dr. He ando Tavera 
Presidente Ejecutivo 

Con el visto bueno de la Secretaria General, de la Oficina de Asesoría Jurídica, de la Oficina de 
Administración y de la Unidad de Logística; 

Que, de conformidad con el Decreto Legislativo N° 136, Ley del Instituto Geofísico del Perú; 
estando a lo señalado el Informe Técnico Legal emitido por la Oficina de Asesoría Jurídica; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- ACEPTAR la donación efectuada por la Universidad de California 
San Diego (UCSD), institución educativa de los Estados Unidos de Norteamérica, 	consistente 
componentes y accesorios electrónicos (materiales y herramientas) valorizados en USD 2,602.00 (Dos Mil 
Seiscientos Dos y 00/100 Dólares Americanos), según lo señalado en la Carta de Donación de fecha 
14.08.2017, cuyo detalle se señala en el Anexo N° 01 adjunto a la presente Resolución. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- COMPRÉNDASE la donación efectuada dentro de los alcances 
d'e lo dispuesto en el inciso k) Artículo 2° del TUO de la Ley del Impuesto General a las Ventas e Impuesto 

sic, k lectivo al Consumo, Decreto Supremo N° 055-99-EF, modificado por el artículo 8°, de la Ley N° 30498, 
P"`'' iéy que promueve la donación de alimentos y facilita el transporte de donaciones en situaciones de 

desastres naturales. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que la mencionada donación sea incorporada física 
y contablemente al Patrimonio del Instituto Geofísico del Perú. 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que se transcriba la presente Resolución al Ministerio 
del Ambiente para la emisión de la Resolución Ministerial correspondiente. 

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE 



V
a
lo

r  
T

o
ta
l 

	
($

U
S

)  

co 
O) 
co 

CN 
co 
tri 

7
.2

8
 
 

1
9
. 5

4
 
 

0 
c> 
CM. 
Ce) 

o 

co 

I"- 
cl 
a— 

"'t 

cri 5
2

.4
6

 
 

co  

r*-- 
a> 

íes() 1
0

0
.8
0

 
 

CO 
,— 

,— 1
5

. 1
2
 
 

13
4

. 4
0
 
 

0 
co 

LO 8
.0

7
 

P
re

ci
o

  U
n
it
a
ri
o
  

($
U

S
)  
 

1
 	

C
a

ja
  d

e
  c

a
rt

ó
n
  2

6
.5

" 
x
  2

6
.5

" 
x
  1

2
.5
"
 	

2
2

.7
3
 k
g

.  
	

1
8

9
.8

1
 
 

N— 
OO 
r.- 

nr 
CO 
rei 

h. 
r•-- 
O) 

O 

CD" 
,— 

OI,- 
O 
co 
CO 

CM 
• -- 

1.... 

ti 
CO 
C \ i 52

.4
6

 
 

1-- 
O) 

LO 

CO 

,C.- 
CO (.0 

C.) 
O) 
O 1

.2
6
 
 

O 
CO 
O) 

O 
O) 
C) 

N. 
O 
co 

P
e

s
o

  (
C

a
n
ti

d
a
d
)  

,— cN cm C \ I es1 ,-- ,-- N ,— .— 
C.0 
0 1

2
 
 

1
2
  
 

1
4

  
 

nt 
1— 

,— 

E
A

R
99

 8
4
6
7
2
1

0
0

7
0

  

E
A
R

9
9
 7
8
0
6
0
0
8
0
0
0
 

E
A

R
9
9
 8

2
0
5
5
9
9
0
0
0
  

E
A

R
9
9
 8
2

0
7

5
0

8
0

0
0

  

E
A

R
9
9
 8
2

0
7

5
0

8
0

0
0

 

E
A

R
9

9
 7

3
1

8
1

59
0

0
0

 

E
A

R
9
9
 7

3
1
8
1
5
9
0
0
0
 

E
A

R
9

9
 7

3
1

8
0

0
0

0
0

0
 

E
A

R
9
9
 8
54

4
4
2

0
0

0
0

  

E
A

R
9
9
 9
4

0
5

4
0

3
1

0
0

 

E
A

R
9
9
 3
9

2
6

9
0

9
9

8
8

 

E
A

R
99

 3
9
1

7
4

0
0

0
0

0
  

E
A

R
9

9
 3
9

1
7

4
0

0
00

0
 
 

O 
O 
O 
O 
O 
O 
CO 
C) 
CO 
CO 
O) 
O) 
CC 
< 
U.1 

O 
O 
O 
O 
O 
O 
CO 
C) 
LO 
CO 
O) 
O) 
CC 
< 
III E

A
R

9
9

  7
3

2
6
9
0

9
8

9
0
 

C
O

O
  E

C
C

N
 H

S
 

C
ó

d
ig

o
  

D
e
sc

ri
p

c
io

n
  c

o
m

p
le

ta
  d

e
  b

ie
n

e
s
  

S
u
iz

a
  
 

E 
ea 
c 

-15  
5 C

h
in

a
  
 

< 
(/) 
D 

< 
(O 
D 

c 
<a 
1 
'ffl 
1- T

a
iw

á
n
  

T
a

iw
á
n
  
 

vsn
 

cvs 
c 

:E 
O 

< 
w 
D 

vsn
 

< 
w D 

o 
'5 c 

MI 
'5 c 

< 
(/) 
D 

1
.1

.  
T

a
la

d
ro

  d
e
  m

a
rt

ill
o
,  m

a
rc

a
:  

B
o
sc

h
,  m

o
d
e

lo
:  

H
D

2
1

-2
 
 

.2
.  
A

n
c
la

je
  h

e
m

b
ra

  e
x
p

a
n
s
ib

le
)/

4
-2

0
 
 

) 

 

0
3

.  
H

er
ra

m
ie

nt
a

  d
e

  i
n
st

a
la

ci
ó

n
  p

a
ra

  a
n
cl

a
je

  
 

„„.
4

.4
.  

B
ro

ca
,  

1/
4

” 
x  

6
"
 
	

1
.5

.  
B

ro
ca

,  
1
/2

" 
x  

6
"
 
 

1
.6

.  
T

o
rn

ill
o

  d
e

  m
e

ta
l
 
1
 

1
/2

" 
(1

/4
-2

0
),

  (
2

5
 u

n
id

a
d

e
s)

  

1
.7

.  
T

o
rn

ilo
  d

e
  m

e
ta

l 2
" 

(1
/4

-2
0

)  

1
.8

.  
T

o
rn

ill
o

  d
e

  m
e

ta
l a

ut
o

rr
os

ca
nt

e
,  
#

1
0

 x
  3

/4
",

  (
  2

5
 u

n
id

ad
e
s)

  
 

1
.9

.  
C

a
b
le

  d
e

  e
x

te
n
si

ó
n

  d
e
  5

0
 p

ie
s  

1
.1

0
.  

C
a

b
le

  
d

e
  e

x
te

n
si

ó
n

  
d

e
  5

0
 p

ie
s  

c
o

n
  s

o
q

u
et

e
  p

a
ra

  
ilu

m
in

a
ci

ó
n

.  

1
.1

1
.  
A

d
a

pt
a

d
o
r  

m
e

tá
lic

o
  d

e
  1

/2
" 

p
a

ra
  c

o
n

d
u

ct
o

s  
 

1
.1

2
.  
T

u
b
o
  P

V
C

 N
ip

le
,  1

/2
" 

x3
" 

1
.1

3
.  
T

u
b
o
  P

V
C

 N
ip

le
,  

1/
2

" 
x  

6
" 

1
.1

4
.  
C

a
ja

  d
e

  p
a
so

  h
er

m
é

tic
a

  
	

1
.1

5
.  
C

u
b

ie
rt

a  
p

a
ra

  c
a

ja
  d

e
  p

a
so

  
	

1
.1

6
.  
A

b
ra

za
d
e

ra
  1

/2
" 

(5
0
 u

n
id

a
d

e
s)

  

;
t
q

u
e
te

  /
 S

e
ri

e
  

A
N

E
X

O
 N

° 
0
1
 



L"\i cg (O — 

CD000 
00000 

c.i co O — 

O 

C.; co 16
. 0

0
 

55
0.
7
6
 
 

8.
92

 N 
N-- 
Cr; 

o 
O 

O — 8.
00

 

O 
O — 8.

00
 

16
. 0

0
 

O o 
co 

C)  
O co 

o 
cci 
N 

cv 
M 

N N N N N (N 14
  
 

N- N- 

E
A

R
9
9
 8

54
4

4
9

3
0

0
6

0
  

E
A

R
9 9

 85
4

4
4

9
3

0
0

6
0

  

E
A

R
9

9
 85

44
4
9

3
0

0
6

0
  

E
A

R
99

 8
5
4
4
4
9
3
0
0
6
0
  

E
A

R
9
9
 8

5
4

4
4

9
3

0
0

6
0

  

E
A

R
9

9
 8

5
4

4
49

30
06

0  
 

E
A

R
9
9
 9

40
5

10
30

00
 	

 

E
A

R
9 9

 8
5
36

90
00

00
 
 

E
A
R

9
9

 8
5

3
6

9
0

0
0

0
0

  

< 
(.0 
D 

vsn 

vsn 

< 
(i) 

< co 
DDDD 

< co 

I 

• < I 	u) 

vsn 

vsn 

1-
:-

C
ab

le
  E

lé
ct

ri
co

  1
00

 p
ie

s,
  A

W
G

 1
4  

d
e

  c
o

b
re

  (
N

eg
ro

)  
 

'2
.2

.  
C

a
bl

e  
E

lé
ct

ri
co

  5
0 

 p
ie

s,
  A

W
G

 1
4 

de
  c

o
b

re
  (

N
eg

ro
)  
 

2.
3.

  
C

ab
le

  E
lé

ct
ri

co
  1

00
 p

ie
s,

  A
W

G
 1

4
 d

e
  c

o
b

re
  (

R
oj

o)
  
 

)(
/4

.  C
a

bl
e  

E
lé

ct
ri

co
  5

0
 p

ie
s,

  A
W

G
 1
4

 de
  c

o
b

re
  (
  R

o
jo

)  
 

7'2
fIi
  C

a
bl

e  
E

lé
ct

ri
co

  1
00

 p
ie

s,
  A

W
G

 1
4

 de
  c

o
br

e  
(B

la
n
co

)  
 

4
.6

.  
C

ab
le

  E
lé

ct
ri

co
  5

0
 p

ie
s,

  A
W

G
  1

4
   d

e  
co

b
re

  (
  B

la
n
co

)  

2.
7.

  
Lá

m
pa

ra
  d

e
  s

e
ñ
a

liz
a

ci
ón

  h
e

rm
é

tic
o  

(  
s

in
  lá

m
p

ar
a

)  
 

2.
8.

  
A

is
la

d
o
r  

d
e

  e
m

pa
lm

e,
  n

ar
a

n
ja

  (
c

aj
a  

d
e

  1
0

0)
  	

 

2.
9.

  
A

is
la

d
o
r  

d
e

  e
m

p
a

lm
e,

  a
m

a
ri

llo
  (
c
a
ja

  d
e
  1

0
0
)  
 

ÉCT". 

P
es

o
  (

C
an

ti
d

ad
)  

U) 

O Ucs) 
U -- 
LLI 710

o
o 

P
re

ci
o

  U
n

it
a
ri

o
  

D
es

cr
ip

c
io

n  
c

o
m

p
le

ta
  d

e  
b

ie
n

es
  

(7) 
EA 

C
aj

a  
D

e  
ca

rt
ó

n
  2

6.
5"

 x
  2

6.
5"

 x
  1

2.
5"

 

50
.6

8 

16
5.

00
 

CO co 
"4 
.4- 

 
O 

LO 
LO 

co 
C \i cm 

(o
r--  
C \ i 
•,-- 

O 
LO 

• N 
CO 

CO 
0> 
"I:  

CO 
LO 
LO 1.

0
3
 

nt N O) ,-. N 
N 

E
A

R
9

9
 7

6
1

0
9

0
0

0
5 0

 

E
A

R
9

9
 8

3
0

7
1

0
0

0
0

0
  

E
A
R

9
9

 73
26

90
98

90
 

O 
O) 
co 
O) 
O 
O) 
LO 
N 
C(> 
N 
O) O) 
Cr 
< 
til E

A
R

9
9

 4
4

1 2
10

00
00

 

< 
V) 
D 

< 
u) 
D M

ex
ic

o  

M
ex

ic
o  

< 
U) 
D 

3.
1.

  B
ar

ra
  d

e  
a

lu
m

in
io

  p
a

ra
  s

o
p

o
rt

e
  a

é
re

o
  1

.5
" 

x  
1.

5"
 x

  2
4

" 

3.
2.

  T
u

bo
  f
le

xi
b
le

  m
e

ta
l (

co
nd

u
it)

  5
0

 p
ie

s  
 

3.
3.

  A
b
ra

za
de

ra
  (

g
a

lv
a

ni
za

d
a
)  p

a
ra

  s
o

st
en

e
r  m

a
n

g
ue

ra
  d

e
  

ve
n

til
ac

ió
n,

  4
" 

d
iá

m
et

ro
.  
 

3.
4.

  
A

br
az

a
de

ra
  (

g
a

lv
a

ni
za

da
)  p

ar
a  

so
st

e
n

er
  m

an
g

ue
ra

  d
e

  
ve

nt
ila

ci
ón

,  6
" 

d
iá

m
et

ro
.  
 

3.
5.

  P
la

ca
  d

e
  m

o
nt

aj
e
  d

e  
la

  l
ám

pa
ra

,  
6

 "x
  6

  "
x  

.5
" 

26
.5

" 
x  

26
.5

" 
x  

12
.5

" 

ci) 

co 

U) 
ft 

C
aj

a  
D

e  
c

a
rt

ó
n

  

M 



O \ .511,  Lu 

o - 
GIN1\ 

17
9.

25
 

a> 
,-- 

14
. 0

6 

O 
O) 
O) 1

6
. 0

0 

O 
(f) 
Ce) 4.

24
 

O) 
Cr 
..- 

nr 
cm 
c.i 
c- 

O) 
.r- 
T.'.  

LO 
o) 

,— 15
. 9

5 

CO 
O 
r-- 

O 
O 
OS 
O) 16

. 0
0

 

O 
O 
LO 
c.,-) 

nr 
N 
Ts 

N- 
O) 
ni 
,-. 

nr 
N 
C‘i 
,-- 

r-
O) 
I— 
.‹- 

1
5
 

CM N T-  1-.  ‘- 
r ,- r 'C- 

E
A

R
9

9
 85

43
70

90
99

 

E
A

R
99

  8
54

3 7
09

09
9 

E
A

R
9

9
 85

4 3
70

90
99

 

E
A

R
9

9
 85

43
70

90
99

 

E
A

R
9

9
 6

5
0

6
10

30
7

5
  

E
A

R
9
9
 85

13
10

00
00

 

E
A

R
99

  3
9
2
3
1
0
0
0
0
0
  

E
A

R
9
9
 63

07
90

9
9
1
0
  

O 
O 
O 
O 
O 
O 
r*".• 
1-.• 
N 
t-- 
O) 
O) 

1
Cr 

E
A

R
99

 
8
2
0
3
2
0
5
0
0
0
  

C
hi

na
  
 

C
hi

na
  
 

C
hi

na
  

U) D  
< 
U)  Z 

•,:t 
(/) D 

Q 
(1) 

< 
U) 

DDDO 

Q 
U) 

I/ 
C 
:E 

5
.1

.  L
ám

pa
ra

  L
E

D
 11

.5
W

,1
2

0
V

 
 

5.
2.

  L
ám

pa
ra

  L
E

D
 15

. 5
W

,  
1

2
0

V
 
 

5.
3.

  L
ám

pa
ra

  L
E

D
 1

3 W
,  
1
2
0
V

 
 

5
.4

.  
Lá

m
pa

ra
  r
e

fle
ct

o
r  

LE
D

,  3
0
W

 
 

5.
5

.  C
a

sc
o

  p
ro

te
ct

o
r  
 

5.
6

.  
Li

nt
er

na
  p

ar
a  

ca
be

za
  (

m
a

no
s  

lib
re

s)
,  m

a
rc

a:
  P

el
ic

an
,  

m
od

e
lo

:  2
6

4
0

 
	

"-'\5
.7

.  
C

aj
a  

d
e
  h

e
rr

a
m

ie
nt

a  
(p

lá
st

ic
o

)  
 

?)
 

/
5
. 8

.  
M

as
ca

ra
  r
e
sp

ira
d

o
r  

3
M

 (
ca

ja
  d

e
  5

)  
 

5
.9

.  
H

e
rr

a
m

ie
nt

a  
p

ar
a  

p
as

a  
ca

b
le

  d
e  

25
  p

ie
s  

(e
n
ro

lla
b

le
)  
	

5
.1

0
.  
Ju

e
go

  d
e
  a

lic
at

e
s  

d
e
  5

 p
ie

za
s  

I S 	'1  
.st11, 

1
.  
A

rc
o

  d
e  

s
ie

rr
a  

S
T

A
N

LE
Y

 1
5

-8
0

9
 

E
A

R
9

9
 82

02
10

00
00

 

r-- 
O) 
cd 

U) 
CO 
N 

•Et. 
O 

(f) 

o 
fQ 

-o 
c 

o 
U) 

(1) 
"C) 
a) 

o 
O) 

a) 

C`j 

E
A

R
9

9
 82

05
40

0
0

0
0

 

co 
co O)  
O) 

E
A

R
9

9
 8

2
1

3
0

0
0 0

0
0

 

fd 
c 
:a- 

E
A

R
99

 8
2

0 2
10

00
0

0
 

r
O) 
- 

E
A

R
9
9
 8

2
0
5
2
0
0
0
0
0
 

ro 

1E 
U 

CO 

U) 

5
.1

6
.  

E
nc

h
uf

e
  e

lé
ct

ri
co

  d
e  

M
a
xG

rip
,1

2
5V

,1
5A

  
E

A
R

99
  8

5
36

0
00

00
0 

o 
o 

'5<" 
a) 

 2 

M 
O 

CO 
O 

O 
N 

4
 	

C
a
ja

  D
e

  c
a
rt

ó
n
  2

6
.5

  "
x
  2

6.
5
"
 x  
1
2
.5

  "
 	

2
9

.6
4

 kg
.  
 

4
. 1

.  
T

u
b
o
  f
le

xi
b l

e
  m

e
ta

l (
co

n d
u

it)
  1

0
0
 p

ie
s 	

U
S

A
 	

E
A

R
99

  8
3

0
71

00
00

0 	
2 	

16
5.

0
0

 	
33

0.
0

0
  
 

C
a
ja

  D
e
  c

a
rt

ó
n
  2

6
.5

" 
x
  2

6
.5

" 
x
  1

2
.5

" 



CO
O 

V
A

L
O

R
 T

O
T

A
L

 E
N

 D
Ó

L
A

R
E

S
  A

M
E

R
IC

A
N

O
S

  
P

E
S

O
 T

O
T
A

L
 K

G
 

CO 
ti 
3. 

CV 
nr 
ni 

co I 	O 
a) , 	LO 
LO 	CO 

N 
O 
ni 

CO 
I"-- 
N- 

CO 
N- 
.--- 

LO 
(0 
ni 

O) 
N- 
r-i 

r- 
0) 
(O 

co 
0) 
Ni 

CO 
O) 
tri 
r, 

N 
nr 
-i 

CO 
a) 
U7' 

I 

O LO) 
tri 

CNI 
O 
Ti 

CO 
r- 
,- 

co 
A.- 

A— 

Lo 
(O 

ni 

a) <-- 
c<5 

r- 
a) 
(O 

co 
a) 
c\i 

co 
O) 
,,..; 
r-> 

,,-. 

1 

r N— r A— r N r r r 

E
A

R
9
9
 3
9

1
9

1
02

0
2
0
  

E
A

R
9
9
 5

9
0
6
1
0
0
0
0
0
  

E
A

R
9

9
 8

5
3

6
9

0
8

0
3

0
   

E
A

R
9

9
 8
5
3
6
9
0
8
0
3
0
  

E
A

R
9

9
  
8
5
3
6
5
0

8
0

9
9

  

O 
O 
O 
0 
O 
O 
CO 
N- 
C) 
I-- 
0) 
C» 
Cr 
< 
ID E

A
R

9
9

 7
3

1
8

0
0
0
0
0
0
  

E
A

R
9

9
  8

2
0

2
1

0
0

0
0
0
  

O 
O 
O 
O 
O 
O 
co 
N 
0) 
0.) 
0) 
O) 
Cr 
< 
Ll..1 

O 
O 
O 
O 
O 
CO) 
r-- 
O 
CO 
k() 
0) 
0) 
Cr 
< 
LL.1 

O 
O 
O 
O 
N 
N.- 
CO 
O 
Cr) 
CO 

0) 
01 
W 
< 
11.1 

< 
Cr) 
D 

CO 
-cs 
«3 	(13 
C 	C 
CII , 	..-e- 
U! 	O 

(ts 
e 

1E 
O 

< 
CO 
D 

ctl 
C ._ 
.c 
U 

«S 
C 

:E 
O 

< 
O 
D 

«) .- 
:3 
c 
R3 
.~ 

I- 

re, 
e 

.:¿ 
O 

< 
(.0 
D 

5
.1

7
.  

C
in

ta
  a

is
la

n
te

  3
M

 	
 

5
.1

8
.  

C
in

ta
  a

d
h
e
s

iv
a

  p
a

ra
  d

u
c
to

  3
M

 p
ro

  
 

5
.1

9
.  
C

a
ja

  d
e
  p

a
s
o
  p

a
ra

  l
a
  i

n
te

m
p

e
ri

e
  (
p

lá
st

ic
o

)  
 

5
.2

0
.  

C
u
b

ie
rt

a
  d

e
  l

a
  c

a
ja

  d
e
  p

a
so

  (
p

lá
st

ic
o

)   
pa

ra
  l
a
  i
n

te
m

p
e
ri

e
  
 

5
.2

1
.  

In
te

rr
u

p
to

r  
E

lé
ct

ri
co

,  1
5
A

 1
2
5
V

,L
E

V
IT

O
N

 
 

5
.2

2
.  
T

o
rn

ill
o
  d

e
  m

e
ta
l
 

#
 8

 x
  .
5

 "(
1
2
 u

n
id

a
d
e
s
)  

E
B

E
R
V

I
L

T
 
 

5
.2

3
.  
T

o
rn

ill
o
  d

e
  m

e
ta
l
 

#
 1
0
 x

  .
7
5
 "(

10
0
 u

n
id

a
d
e
s
)  
 

5
.2

4
.  

H
o

ja
  d

e
  s

ie
rr

a
,  

1
2"
 3
2

,  (
c
a

n
ti
d

a
d
 2

),
  m

a
rc

a
:  D

E
W

A
L

T
 	

 

5.
2

5
.  

C
in

ti
llo

  p
a

ra
  c

a
b
le

  e
lé

ct
ri

c
o
  8

" 
(1

0
0

 u
n
id

a
d
e
s
)  
 

,5
‘2

6
.  

C
u
e
rd

a
  d

e
  p

o
lip

ro
p
ile

n
o

  5
/3

2
 "x

  7
5
 p

ie
s,

  E
B

E
R

V
IL
T

 
 

ro
  
,x

.  
_:(6

4
.
  
R

o
llo

  d
e
  p

lá
st

ic
o

  1
0

 p
ie

s  
x
  1

0
0
 p

ie
s  

x
  4

 
 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

